КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05 сентября 2019 года № 31 -р

Об участии муниципального образования Крутецкий
сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области в Ключевой Ведомственной
целевой программе «Современный облик сельских
территорий» в рамках государственной программы

«Комплексное развитие сельских территорий»

1.  В  связи  с  уточнением  мероприятий  участия  Крутецкого  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  в  рамках
реализации  государственной  программы  «Комплексное  развитие  сельских
территорий»,  утвержденной  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 31.05.2019 № 696, Ключевой Ведомственной целевой программы
«Современный  облик  сельских  территорий»,  включить  в  проект  «Комплексное
развитие  территории  муниципального  образования Крутецкий  сельсовет
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»  следующие
мероприятия:

-  строительство  объекта:  «распределительный  газопровод  высокого  и
низкого  давления  в  д.  Шишово  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области»;

-строительство  линии  передачи  данных  сети  (GPON),  обеспечивающей
возможность  подключения  к  сети  интернет  в  с.Крутые  Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

-приобретение  автомобильной  техники  (автобус  Газель  NEXT),  для
функционирования  школы  д.  Рыльково  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области.

2.  Обеспечить  финансирование  на  реализацию  проекта  «Комплексное
развитие  территории  муниципального  образования  Крутецкий  сельсовет
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»  из  бюджета
Крутецкого  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области, в соответствии с федеральной программой КРСТ.

3.  Решение  Крутецкого  сельского  Совета  муниципального  образования
Крутецкий  сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области  от  01.07.2019  года  № 23-р  «Об  участии  муниципального  образования
Крутецкий  сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области  в  Ключевой  Ведомственной  целевой  программе  «Современный  облик
сельских  территорий»  в  рамках  государственной  программы  «Комплексное
развитие сельских территорий» – отменить.

4.Обнародовать  данное  решение  в  местах  массового  пребывания
населения.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.В.Власов